

BNP Paribas Cardif Türkiye 2018 Faaliyet Raporu'na 3 ödül birden!

Türkiye'nin en kapsamlı sigortacılık platformu olma hedefiyle çalışan BNP Paribas Cardif, 2018 Faaliyet Raporu ile ABD'de iletişim profesyonellerini bir araya getiren en önemli organizasyonlardan biri olan ARC Ödülleri'nde 3 farklı ödüle layık görüldü.

Türk sigortacılık sektöründe 10 yılı aşkın süredir faaliyet gösteren BNP Paribas Cardif, ABD merkezli MerComm tarafından bu yıl 33.sü düzenlenen Annual Report Competition'da (ARC) üç ayrı ödüle layık görüldü. Kurum, Türkçe faaliyet raporu ile sigortacılık sektörü kategorisinde altın, baskı ve üretim kategorisinde altın, İngilizce olmayan faaliyet raporları kategorisinde ise gümüş ödül aldı.

Ödülleri getiren 2018 yılı Faaliyet Raporu, BNP Paribas Cardif Türkiye'nin toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik çalışmalarından yola çıkılarak değerli ressam Nurettin Akkaya'nın kadın konulu eserleri eşliğinde hazırlandı.

2018 yılında Kadının Güçlenmesi Prensipleri'ni imzalayan ve sektörde "Kadına Değer Sigortası" gibi kadınlara özgü ürünleriyle ön plana çıkan BNP Paribas Cardif; eğitim, kadın, çocuk, sanat alanındaki çalışmaları ile hayata dokunurken, toplumsal fayda sağlamaya devam ediyor. BNP Paribas Cardif Türkiye geçtiğimiz Anneler Günü'nde, Van Erciş'in Karlıyayla köyündeki bir çiftin çocuklara ve eğitime olan tutkusunu konu alan belgesel projesini desteklediğini duyurmuştu. Proje ile; kendilerine ait bir araziye Millî Eğitim Bakanlığı'na bağışlayarak köylerine bir okul kazandıran çiftin hikayesinin kamuoyuna duyurulması, böylece kadınların topluma olan katkısı hakkında farkındalık yaratılması ve topluma ilham verilmesi amaçlanıyor.

ARC Ödülleri Hakkında

ABD merkezli ARC Ödülleri, 1987 yılından bu yana sahiplerini buluyor. Ödül programı, bugün dünyada herhangi bir yayın ya da ticaret organizasyonu ile bağı bulunmayan tek faaliyet raporu yarışması olma özelliğini taşıyor. Büyük kuruluşlardan orta ölçekli şirketlere, devlet kurumlarından STK'lara ve faaliyet raporu ajanslarına kadar geniş bir katılımcı profiline başvuru yapabildiği yarışma, faaliyet raporlarını yaratıcılık ve yenilikçilik anlayışı ile hazırlayan firmaları ödüllendirme ve çalışmalarını uluslararası alanda duyurma hedefiyle gerçekleştiriliyor.

Bilgi için:

GoodWorks

Ezgi Tezulaş Eker- ezgi.tezulas@goodworks.com.tr- 0536 620 45 71

Ece Avcı- ece.avci@goodworks.com.tr -0505 782 62 58



**BNP PARIBAS
CARDIF**

The insurer
for a changing
world

BNP Paribas Cardif Hakkında

Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine tasarruf ve koruma ürünleri sunarak amaçlarını ve arzularını gerçekleştirmelerine destek olurken, öngörülemeyen risklere karşı koruma sağlar. BNP Paribas Grubu'nun iştiraki olarak, yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla şekillenen günümüz dünyasında özgün iş ortaklığı modeliyle çalışmaktadır. Dünya genelinde birçok farklı sektörde (bankalar ve finans kurumları, otomotiv şirketleri, perakende, telekomünikasyon, enerji, Bağımsız Finans Danışmanları ve brokerlik) 500 iş ortağına nihai tüketicilere sunulmak üzere çözümler geliştirir.

Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere 3 bölgedeki güçlü konumuyla toplam 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzmanlığa sahiptir. BNP Paribas Cardif, dünya çapında yaklaşık 10,000 çalışanıyla 2018 yılında toplam 31,8 milyar Euro brüt prim üretimine ulaşmıştır.

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma, hayat sigortacılığı ve emeklilik alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı altında operasyonlarını sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNPPCardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.



BNP Paribas Cardif



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

www.bnpparibascardif.com.tr/



**BNP PARIBAS
CARDIF**

The insurer
for a changing
world